
БЕРЕЗОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №13» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2023 г.                                                                        № 55/2 

г. Березовский 

 
 

Об утверждении состава членов ППк 

и плана работы ППк на 2023-2024 уч.гг. 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с Положением о психолого-

педагогическом консилиуме БМАДОУ «Детский сад №13» в целях создания 

оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации 

обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав членов консилиума на 2023-2024 учебный год,  как 

указано ниже:  

Председатель консилиума: Ионина С.А., старший воспитатель  

Члены консилиума:            Сорогина И.Ю., учитель-логопед 

                                              Береснева А.В., воспитатель 

Секретарь:                           Сорогина И.Ю., учитель-логопед 

 

2. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 

2023-2024 учебный год. 

 

 

Заведующий БМАДОУ 

«Детский сад №13»  Матросова А.А. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 


